
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （ 単位： 円）

入　　札　　金　　額

円

円

入札記録表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

道路修繕工事

井原市木之子町西郷　地内

市道　馬越橋山手線

指名競争入札

令和 5年 4月13日  9時03分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契約の種類

開 札 日

有限会社　幸栄興業

株式会社　快適

2, 643, 000

2, 632, 000 落　札

契 約 金 額

契約（ 着手） 日

有限会社　幸栄興業　

有限会社　片岡工業

2, 780, 000

207-R05-1005（ 0004）

竣功予定年月日

指名理由： 市内業者優先

令和5年8月10日

2, 895, 200

片山建設　有限会社

令和5年4月13日

株式会社　志多木組

2, 690, 000

2, 685, 000

請 負 人

予定価格（ 税抜）

2, 740, 000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （ 単位： 円）

入　　札　　金　　額

円

円

入札記録表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

舗装修繕工事

井原市美星町明治　地内

市道　馬場ノ谷本谷線

指名競争入札

令和 5年 4月13日  9時08分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契約の種類

開 札 日

落　札坂川建設鉱業　株式会社

1, 430, 000

株式会社　志多木組

株式会社　まつもとコーポレーション 　井
原営業所 1, 350, 000

1, 350, 000

1, 300, 000

指名理由： 市内・ 準市内業者優先

207-R05-1007（ 0005）

令和5年4月13日

請 負 人

令和5年7月3日

予定価格（ 税抜）

1, 380, 000

契 約 金 額

契約（ 着手） 日

竣功予定年月日

坂川建設鉱業　株式会社　

1, 400, 000

株式会社　小田組



入　札　経 緯 書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （ 単位： 円）

入　　札　　金　　額

円

円

入札記録表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

道路修繕工事

井原市門田町土井　地内

二種市道　安井神川線

指名競争入札

令和 5年 4月13日  9時12分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契約の種類

開 札 日

契 約 金 額

契約（ 着手） 日

有限会社　後藤瓦建材　

多賀建設　株式会社

有限会社　後藤瓦建材

1, 440, 000

株式会社　快適

株式会社　筒井建設 1, 390, 000

1, 370, 000

1, 350, 000 落　札

207-R05-1010（ 0008）

竣功予定年月日

市内業者優先指名理由：

令和5年7月18日

1, 485, 000

有限会社　藤充建設工業

有限会社　猪原組

令和5年4月13日

1, 390, 000

請 負 人

予定価格（ 税抜）

1, 400, 000

1, 390, 000



入　札　経 緯 書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （ 単位： 円）

入　　札　　金　　額

円

円

入札記録表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

舗装修繕工事

井原市芳井町簗瀬　地内

市道　簗瀬上野線

指名競争入札

令和 5年 4月13日  9時15分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契約の種類

開 札 日

落　札株式会社　小田組

2, 310, 000

株式会社　志多木組

坂川建設鉱業　株式会社 2, 150, 000

2, 150, 000

2, 100, 000

指名理由： 市内・ 準市内業者優先

207-R05-1012（ 0010）

令和5年4月13日

請 負 人

令和5年7月3日

予定価格（ 税抜）

2, 200, 000

契 約 金 額

契約（ 着手） 日

竣功予定年月日

株式会社　小田組　

2, 240, 000

株式会社　まつもとコーポレーション 　井
原営業所



入　札　経 緯 書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （ 単位： 円）

入　　札　　金　　額

円

円

入札記録表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

道路修繕工事

井原市神代町西側　地内

農道　長迫３号線

指名競争入札

令和 5年 4月13日  9時19分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契約の種類

開 札 日

契 約 金 額

契約（ 着手） 日

有限会社　片岡工業　

有限会社　後藤瓦建材

有限会社　片岡工業

1, 180, 000

有限会社　猪原組

多賀建設　株式会社 1, 140, 000

1, 130, 000

1, 120, 000 落　札

207-R05-1014（ 0012）

竣功予定年月日

市内業者優先指名理由：

令和5年7月11日

1, 232, 000

片山建設　有限会社

株式会社　志多木組

令和5年4月13日

1, 150, 000

請 負 人

予定価格（ 税抜）

1, 175, 000

1, 160, 000



入　札　経 緯 書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （ 単位： 円）

入　　札　　金　　額

円

円

入札記録表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

舗装修繕工事

井原市美星町大倉　地内

二種市道　布東２号線

指名競争入札

令和 5年 4月13日  9時22分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契約の種類

開 札 日

落　札坂川建設鉱業　株式会社

1, 760, 000

株式会社　志多木組

株式会社　小田組 1, 650, 000

1, 650, 000

1, 600, 000

指名理由： 市内・ 準市内業者優先

207-R05-1024（ 0020）

令和5年4月13日

請 負 人

令和5年7月18日

予定価格（ 税抜）

1, 680, 000

契 約 金 額

契約（ 着手） 日

竣功予定年月日

坂川建設鉱業　株式会社　

1, 710, 000

株式会社　まつもとコーポレーション 　井
原営業所



入　札　経 緯 書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （ 単位： 円）

入　　札　　金　　額

円

円

入札記録表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

市有墓地石垣修繕工事

井原市北山町上川原　地内

市有上川原墓地

指名競争入札

令和 5年 4月13日  9時25分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契約の種類

開 札 日

落　札有限会社　片岡工業

株式会社　佐能松山園

1, 800, 000

有限会社　木尾工業

1, 800, 000

片山建設　有限会社

1, 750, 000

1, 705, 000

請 負 人

予定価格（ 税抜）

契 約 金 額

有限会社　藤充建設工業

有限会社　片岡工業　

207-R05-1025（ 0021）

契約（ 着手） 日

市内業者優先

竣功予定年月日

指名理由：

令和5年4月13日

令和5年7月26日

1, 875, 500

株式会社　快適

1, 750, 000

1, 750, 000

株式会社　志多木組

1, 800, 000

1, 800, 000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （ 単位： 円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入札記録表

過疎対策事業　測量設計業務委託

井原市七日市町花野　地内

市道　花野東高月線

指名競争入札

令和 5年 4月13日  9時28分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契約の種類

開 札 日

落　札

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所

有限会社　亀山測建

1, 573, 000

有限会社　共立測量設計 　井原営業所

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所 1, 480, 000

1, 450, 000

1, 430, 000

株式会社　アイエスコンサルタント  　井原
営業所

令和5年9月20日

1, 480, 000

請 負 人

契 約 金 額

1, 500, 000

1, 480, 000

契約（ 着手） 日

竣功予定年月日

有限会社　亀山測建　

指名理由： 市内・ 準市内業者優先

207-R05-1006（ 0002）

令和5年4月14日

株式会社　シーエートラスト  　井原営業所



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （ 単位： 円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入札記録表

用地測量業務委託

井原市西江原町神戸　地内

普通河川　神戸川支川

指名競争入札

令和 5年 4月13日  9時31分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契約の種類

開 札 日

落　札

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

682, 000

有限会社　亀山測建

有限会社　共立測量設計 　井原営業所

640, 000

620, 000

指名理由： 市内・ 準市内業者優先

207-R05-1015（ 0003）

令和5年4月14日

株式会社　アイエスコンサルタント  　井原
営業所

令和5年6月22日

株式会社　シーエートラスト  　井原営業所

650, 000

650, 000

請 負 人

契 約 金 額

670, 000

契約（ 着手） 日

竣功予定年月日

有限会社　亀山測建　



入　札　経 緯 書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （ 単位： 円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入札記録表

測量設計業務委託

井原市大江町中耕　地内

はるか団地調節池

指名競争入札

令和 5年 4月13日  9時33分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契約の種類

開 札 日

落　札

有限会社　亀山測建

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所

1, 760, 000

株式会社　アイエスコンサルタント  　井原
営業所

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所 1, 660, 000

1, 660, 000

1, 600, 000

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

令和5年7月12日

1, 670, 000

請 負 人

契 約 金 額

1, 690, 000

1, 670, 000

契約（ 着手） 日

竣功予定年月日

エボシ技工調査設計　株式会社　井原事務所

指名理由： 市内・ 準市内業者優先

207-R05-1019（ 0004）

令和5年4月14日

株式会社　シーエートラスト  　井原営業所


